
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI

Smluvní strany:

Klient: 
se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod 
Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA, ředitelem 
00179540 
CZ00179540 
Komerční banka, a.s.
0017938521/0100

organizace zapsaná v Obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr 876 vedenou u Krajského soudu v 
Hradci Králové

(dále jen „Klient“)

a

BSC: Boston
se sídlem: 
zastoupená: 
bankovní spojení:

Scientific Česká republika s.r.o.
Karla Engliše 3219/4, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
Matějem Sahulou, prokuristou
Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag, organizační složka, 
Praha 1

číslo účtu: 3156100001/7910
IČO: 25635972
DIČ: CZ25635972
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
56799.

(dále jen „BSC“)

(dále společně jen jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2018 Rámcovou smlouvu o spolupráci, jejímž předmětem je 
rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování finanční bonifikace 
Kupujícímu zajím odebrané zboží Prodávajícího, resp. obchodního zvýhodnění za odběr Výrobků 
(dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy, a za tímto účelem se rozhodly uzavřít tento 
dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 1, 
která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. Odkaz ve smlouvě na její přílohu č. 1 tedy znamená odkaz 
na přílohu č. 1 tohoto Dodatku.



4. Smluvní strany se dohodly na tom, že Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 2, 
která tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku. Odkaz ve smlouvě na její přílohu č. 2 tedy znamená odkaz 
na přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden.

3. Smluvní strany si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Klient uveřejní 
tento Dodatek a související přílohy v registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o 
registru smluv“. Klient uveřejní kompletní znění Dodatku bez jeho příloh č. 1 a 2, které jsou dle 
vyjádření BSC jeho obchodním tajemstvím. Zároveň se Smluvní strany dohodly na tom, že Klient 
je povinen BSC splnění povinnosti uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv neprodleně 
oznámit.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti v souladu s výše citovaným zákonem o 
registru smluv dnem uveřejnění. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ujednání tohoto Dodatku 
se použijí na práva a povinnosti Smluvních stran související s předmětem Smlouvy již od 1. 1. 
2024.

6. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří následující přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam zboží (obchodní tajemství)
Příloha č. 2 - Výpočet obchodního zvýhodnění (obchodní tajemství)

V Praze dne: 2v/o/2o~l1Í

Za Boston Scientific Česká republika s.r.o.

Matěj Sahula, prokurista
příspěvkovou organizaci

Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel



Příloha č. 1 Dodatku

Příloha č. 1 - Seznam zboží: (obchodní tajemství)







Příloha č. 2 Dodatku

Příloha č. 2 - Výpočet obchodního zvýhodnění (obchodní tajemství)


